
 

Istituto Comprensivo "Morea-Tinelli" Via Dante, 35 - 70011 Alberobello (Ba) 

Telefono: 0804321011 - Fax : 0804327903 - PEO: baic820001@istruzione.it– PEC:baic820001@pec.istruzione.it - www.icmoreatinelli.gov.it 

Codice Meccanografico BAIC820001 - Codice Fiscale: 91108190728 – Codice Fatturazione Elettronica: UFP4KD 

 

 

All'Albo dell'Istituzione scolastica  

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020”. Avviso pubblico, prot. n. 1953 del 21/02/2017 per la 
realizzazione di progetti finalizzati all’innalzamento delle competenze di base degli alunni. Obiettivo 
Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello 
sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola 
dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2A Azioni 
di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, 
scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi. 
Avviso di pubblicazione delle graduatorie provvisorie relative alla selezione del personale interno per 
il ruolo di tutor dei progetti: 

“Cresco giocando con il corpo e con la mente” Codice 10.2.1A-FSEPON-PU-2017-254 - CUP 
E65B17009260007 
“Competenze in gioco” Codice 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-432 – CUP E65B17009270007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso Pubblico rivolto alle Istituzioni Scolastiche per la realizzazione di progetti finalizzati all’innalzamento 

delle competenze di base degli alunni Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli 
allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 
Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –espressione creativa espressività 
corporea); Azione 10.2.2A Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua 
italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi  
VISTA la delibera n. 139 del Collegio dei docenti n. 21 del 14/03/2017 con cui è stata approvata l’adesione al PON 
“Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” – 2014/2020 e all’Avviso Pubblico 1953 del 
21/02/2017; 
VISTE le delibere n. 60 e 61 del Consiglio di Istituto del 19/04/2017 con cui è stata approvata l’adesione al 
PON “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” – 2014/2020 e all’Avviso Pubblico 1953 
del 21/02/2017; 
VISTO il Piano relativo al su citato avviso inoltrato in data 21/04/2017; 
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF); 
VISTA la nota del M.I.U.R. AOODRPU/38439 del 29/12/2017 di pubblicazione delle graduatorie definitive dei 
progetti ammissibili a finanziamento; 
VISTA la nota del M.I.U.R. Prot. n. AOODGEFID/38454 del 29/12/2017 con la quale vengono autorizzati i 
Progetti di questo Istituto cod. 10.2.1A FSEPON-PU-2017-254 e 10.2.2A FSEPON-PU-2017-432; 
VISTA la lettera di autorizzazione del progetto, prot. AOODGEFID/204 del 10 gennaio 2018; 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 44 del 1 febbraio 2001 “Regolamento concernente le Istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche” 
VISTO il proprio decreto prot. n.102/VI.3 del 23/01/2018 di assunzione in bilancio delle somme assegnate 
per la realizzazione dei progetti “Cresco giocando con il corpo e con la mente” e “Competenze in gioco”; 
VISTA la Nota MIUR AOODGEFID/34815 del 02/08/2017 e successiva errata corrige, nota prot. n. 35626 del 
21/09/2017; 
VISTE le delibere del Collegio dei docenti e del Consiglio d’istituto sui criteri di selezione per il reclutamento 
del personale che ricoprirà, il ruolo di esperto, tutor, referente per la valutazione e figura aggiuntiva dove 
richiesta; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 29/10/2018 di approvazione del Regolamento di Istituto per il 
conferimento degli incarichi agli esperti esterni, 

ISTITUTO COMPRENSIVO MOREA - TINELLI - C.F. 91108190728 C.M. BAIC820001 - baic820001 - Istituto comprensivo Morea-Tinelli

Prot. 0006376/U del 20/11/2018 18:37:52
PROGETTI FSE

mailto:baic820001@istruzione.it
mailto:baic820001@pec.istruzione.it
file:///D:/PC-NICOLA/NICOLA/www.icmoreatinelli.gov.it


 

Istituto Comprensivo "Morea-Tinelli" Via Dante, 35 - 70011 Alberobello (Ba) 

Telefono: 0804321011 - Fax : 0804327903 - PEO: baic820001@istruzione.it– PEC:baic820001@pec.istruzione.it - www.icmoreatinelli.gov.it 

Codice Meccanografico BAIC820001 - Codice Fiscale: 91108190728 – Codice Fatturazione Elettronica: UFP4KD 

 

VISTA la propria determina prot. n. 6019/VI.13 del 05/11/2018 relativa all’avvio delle procedure di selezione, 
VISTO il bando interno prot. n. 6110/VI.13 del 08/11/2018 
ESAMINATA le candidature pervenute da parte della Commissione preposta; 
 

DISPONE 
 La pubblicazione, in data odierna, all’albo della scuola e sul sito web della stessa, della graduatoria 
provvisoria per l’incarico di tutor per il Progetti   
Codice 10.2.1A-FSEPON-PU-2017-254 – “Cresco giocando con il corpo e con la mente” 
Codice 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-432 – “Competenze in gioco”  

GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR INTERNO PROGETTO 10.2.1A-FSEPON-PU-2017-254 
 

MODULO: “Emozioni in 
movimento” 

La
u

re
a 

sp
ec

ia
lis

ti
ca

 o
 v

ec
ch

io
 

o
rd

in
am

en
to

 a
tt

in
en

te
 a

l p
ro

fi
lo

 
ri

ch
ie

st
o

 

D
ip

lo
m

a 
d

i i
st

ru
zi

o
n

e
 s

ec
o

n
d

ar
ia

 d
i 

se
co

n
d

o
 g

ra
d

o
 (

N
.B

. i
l p

u
n

te
g

g
io

 è
 

a
tt

ri
b

u
it

o
 p

er
 u

n
 s

o
lo

 t
it

o
lo

 e
 n

o
n

 è
 

cu
m

u
la

b
ile

 c
o

n
 q

u
el

lo
 g

ià
 e

ve
n

tu
a

lm
en

te
 

a
tt

ri
b

u
it

o
 p

er
 la

u
re

a
 v

ec
ch

io
 e

 n
u

o
vo

 

o
rd

in
a

m
en

to
) 

C
er

ti
fi

ca
zi

o
n

i r
el

at
iv

e 
a 

co
m

p
et

en
ze

 

in
fo

rm
at

ic
h

e 
e 

d
ig

it
al

i 

A
b

ili
ta

zi
o

n
e 

al
l’i

n
se

gn
am

en
to

 
n

el
l’o

rd
in

e 
d

i s
cu

o
la

 r
if

er
it

o
 a

i 

d
es

ti
n

at
ar

i d
el

 m
o

d
u

lo
 

D
o

ce
n

za
 n

ei
 s

et
to

ri
 a

tt
in

en
ti

 a
l 

m
o

d
u

lo
 f

o
rm

at
iv

o
 

Es
p

er
ie

n
ze

 p
re

ce
d

en
ti

 in
 P

ro
ge

tt
i P

O
N

 
sc

u
o

la
 in

 q
u

al
it

à 
d

i t
u

to
r 

Es
p

er
ie

n
ze

 p
re

ce
d

en
ti

 c
o

m
e 

co
o

rd
in

at
o

re
 in

 P
ro

ge
tt

i P
O

N
 s

cu
o

la
 

(r
ef

er
en

te
, v

al
u

ta
to

re
, f

ac
ili

ta
to

re
 

ec
c.

) 

TOTALE 

SANTORO Cosima 25  2  20   47 

 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR INTERNO PROGETTO 10.2.1A-FSEPON-PU-2017-254 
 

MODULO: “Parolando in 
armonia” 

La
u

re
a 

sp
ec

ia
lis

ti
ca

 o
 v

ec
ch

io
 

o
rd

in
am

en
to

 a
tt

in
en

te
 a

l p
ro

fi
lo

 
ri

ch
ie

st
o

 

D
ip

lo
m

a 
d

i i
st

ru
zi

o
n

e
 s

ec
o

n
d

ar
ia

 d
i 

se
co

n
d

o
 g

ra
d

o
 (

N
.B

. i
l p

u
n

te
g

g
io

 è
 

a
tt

ri
b

u
it

o
 p

er
 u

n
 s

o
lo

 t
it

o
lo

 e
 n

o
n

 è
 

cu
m

u
la

b
ile

 c
o

n
 q

u
el

lo
 g

ià
 e

ve
n

tu
a

lm
en

te
 

a
tt

ri
b

u
it

o
 p

er
 la

u
re

a
 v

ec
ch

io
 e

 n
u

o
vo

 

o
rd

in
a

m
en

to
) 

C
er

ti
fi

ca
zi

o
n

i r
el

at
iv

e 
a 

co
m

p
et

en
ze

 

in
fo

rm
at

ic
h

e 
e 

d
ig

it
al

i 

A
b

ili
ta

zi
o

n
e 

al
l’i

n
se

gn
am

en
to

 
n

el
l’o

rd
in

e 
d

i s
cu

o
la

 r
if

er
it

o
 a

i 

d
es

ti
n

at
ar

i d
el

 m
o

d
u

lo
 

D
o

ce
n

za
 n

ei
 s

et
to

ri
 a

tt
in

en
ti

 a
l 

m
o

d
u

lo
 f

o
rm

at
iv

o
 

Es
p

er
ie

n
ze

 p
re

ce
d

en
ti

 in
 P

ro
ge

tt
i P

O
N

 
sc

u
o

la
 in

 q
u

al
it

à 
d

i t
u

to
r 

Es
p

er
ie

n
ze

 p
re

ce
d

en
ti

 c
o

m
e 

co
o

rd
in

at
o

re
 in

 P
ro

ge
tt

i P
O

N
 s

cu
o

la
 

(r
ef

er
en

te
, v

al
u

ta
to

re
, f

ac
ili

ta
to

re
 

ec
c.

) 

TOTALE 

STANISCI Maria Carmela  7  4 20 5  36 

 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR INTERNO PROGETTO 10.2.1A-FSEPON-PU-2017-254 
 

MODULO: “Piccoli filosofi 
crescono” 

La
u

re
a 

sp
ec

ia
lis

ti
ca

 o
 v

ec
ch

io
 

o
rd

in
am

en
to

 a
tt

in
en

te
 a

l p
ro

fi
lo

 
ri

ch
ie

st
o

 

D
ip

lo
m

a 
d

i i
st

ru
zi

o
n

e
 s

ec
o

n
d

ar
ia

 d
i 

se
co

n
d

o
 g

ra
d

o
 (

N
.B

. i
l p

u
n

te
g

g
io

 è
 

a
tt

ri
b

u
it

o
 p

er
 u

n
 s

o
lo

 t
it

o
lo

 e
 n

o
n

 è
 

cu
m

u
la

b
ile

 c
o

n
 q

u
el

lo
 g

ià
 e

ve
n

tu
a

lm
en

te
 

a
tt

ri
b

u
it

o
 p

er
 la

u
re

a
 v

ec
ch

io
 e

 n
u

o
vo

 

o
rd

in
a

m
en

to
) 

C
er

ti
fi

ca
zi

o
n

i r
el

at
iv

e 
a 

co
m

p
et

en
ze

 

in
fo

rm
at

ic
h

e 
e 

d
ig

it
al

i 

A
b

ili
ta

zi
o

n
e 

al
l’i

n
se

gn
am

en
to

 
n

el
l’o

rd
in

e 
d

i s
cu

o
la

 r
if

er
it

o
 a

i 

d
es

ti
n

at
ar

i d
el

 m
o

d
u

lo
 

D
o

ce
n

za
 n

ei
 s

et
to

ri
 a

tt
in

en
ti

 a
l 

m
o

d
u

lo
 f

o
rm

at
iv

o
 

Es
p

er
ie

n
ze

 p
re

ce
d

en
ti

 in
 P

ro
ge

tt
i P

O
N

 
sc

u
o

la
 in

 q
u

al
it

à 
d

i t
u

to
r 

Es
p

er
ie

n
ze

 p
re

ce
d

en
ti

 c
o

m
e 

co
o

rd
in

at
o

re
 in

 P
ro

ge
tt

i P
O

N
 s

cu
o

la
 

(r
ef

er
en

te
, v

al
u

ta
to

re
, f

ac
ili

ta
to

re
 

ec
c.

) 

TOTALE 

CALABRETTA Palma 25  6 4 20   55 

 
 

mailto:baic820001@istruzione.it
mailto:baic820001@pec.istruzione.it
file:///D:/PC-NICOLA/NICOLA/www.icmoreatinelli.gov.it


 

Istituto Comprensivo "Morea-Tinelli" Via Dante, 35 - 70011 Alberobello (Ba) 

Telefono: 0804321011 - Fax : 0804327903 - PEO: baic820001@istruzione.it– PEC:baic820001@pec.istruzione.it - www.icmoreatinelli.gov.it 

Codice Meccanografico BAIC820001 - Codice Fiscale: 91108190728 – Codice Fatturazione Elettronica: UFP4KD 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
“Competenze in gioco” Codice 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-432 – CUP E65B17009270007 

GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR INTERNO PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-432 
 

MODULO: “Scrivere bene, 
scrivere con il cuore” 

La
u

re
a 

sp
ec

ia
lis

ti
ca

 o
 v

ec
ch

io
 

o
rd

in
am

en
to

 a
tt

in
en

te
 a

l p
ro

fi
lo

 
ri

ch
ie

st
o

 

D
ip

lo
m

a 
d

i i
st

ru
zi

o
n

e
 s

ec
o

n
d

ar
ia

 d
i 

se
co

n
d

o
 g

ra
d

o
 (

N
.B

. i
l p

u
n

te
g

g
io

 è
 

a
tt

ri
b

u
it

o
 p

er
 u

n
 s

o
lo

 t
it

o
lo

 e
 n

o
n

 è
 

cu
m

u
la

b
ile

 c
o

n
 q

u
el

lo
 g

ià
 e

ve
n

tu
a

lm
en

te
 

a
tt

ri
b

u
it

o
 p

er
 la

u
re

a
 v

ec
ch

io
 e

 n
u

o
vo

 

o
rd

in
a

m
en

to
) 

C
er

ti
fi

ca
zi

o
n

i r
el

at
iv

e 
a 

co
m

p
et

en
ze

 

in
fo

rm
at

ic
h

e 
e 

d
ig

it
al

i 

A
b

ili
ta

zi
o

n
e 

al
l’i

n
se

gn
am

en
to

 
n

el
l’o

rd
in

e 
d

i s
cu

o
la

 r
if

er
it

o
 a

i 

d
es

ti
n

at
ar

i d
el

 m
o

d
u

lo
 

D
o

ce
n

za
 n

ei
 s

et
to

ri
 a

tt
in

en
ti

 a
l 

m
o

d
u

lo
 f

o
rm

at
iv

o
 

Es
p

er
ie

n
ze

 p
re

ce
d

en
ti

 in
 P

ro
ge

tt
i P

O
N

 
sc

u
o

la
 in

 q
u

al
it

à 
d

i t
u

to
r 

Es
p

er
ie

n
ze

 p
re

ce
d

en
ti

 c
o

m
e 

co
o

rd
in

at
o

re
 in

 P
ro

ge
tt

i P
O

N
 s

cu
o

la
 

(r
ef

er
en

te
, v

al
u

ta
to

re
, f

ac
ili

ta
to

re
 

ec
c.

) 

TOTALE 

CACCAVO Maria Concetta 25   4 20 30  79 

 
 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR INTERNO PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-432 
 

MODULO: “Sulle ali delle 
parole” 

La
u

re
a 

sp
ec

ia
lis

ti
ca

 o
 v

ec
ch

io
 

o
rd

in
am

en
to

 a
tt

in
en

te
 a

l p
ro

fi
lo

 
ri

ch
ie

st
o

 

D
ip

lo
m

a 
d

i i
st

ru
zi

o
n

e
 s

ec
o

n
d

ar
ia

 d
i 

se
co

n
d

o
 g

ra
d

o
 (

N
.B

. i
l p

u
n

te
g

g
io

 è
 

a
tt

ri
b

u
it

o
 p

er
 u

n
 s

o
lo

 t
it

o
lo

 e
 n

o
n

 è
 

cu
m

u
la

b
ile

 c
o

n
 q

u
el

lo
 g

ià
 e

ve
n

tu
a

lm
en

te
 

a
tt

ri
b

u
it

o
 p

er
 la

u
re

a
 v

ec
ch

io
 e

 n
u

o
vo

 

o
rd

in
a

m
en

to
) 

C
er

ti
fi

ca
zi

o
n

i r
el

at
iv

e 
a 

co
m

p
et

en
ze

 

in
fo

rm
at

ic
h

e 
e 

d
ig

it
al

i 

A
b

ili
ta

zi
o

n
e 

al
l’i

n
se

gn
am

en
to

 
n

el
l’o

rd
in

e 
d

i s
cu

o
la

 r
if

er
it

o
 a

i 

d
es

ti
n

at
ar

i d
el

 m
o

d
u

lo
 

D
o

ce
n

za
 n

ei
 s

et
to

ri
 a

tt
in

en
ti

 a
l 

m
o

d
u

lo
 f

o
rm

at
iv

o
 

Es
p

er
ie

n
ze

 p
re

ce
d

en
ti

 in
 P

ro
ge

tt
i P

O
N

 
sc

u
o

la
 in

 q
u

al
it

à 
d

i t
u

to
r 

Es
p

er
ie

n
ze

 p
re

ce
d

en
ti

 c
o

m
e 

co
o

rd
in

at
o

re
 in

 P
ro

ge
tt

i P
O

N
 s

cu
o

la
 

(r
ef

er
en

te
, v

al
u

ta
to

re
, f

ac
ili

ta
to

re
 

ec
c.

) 

TOTALE 

ROMANAZZI Doriana  7 6 4 20 30  67 

 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR INTERNO PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-432 
 

MODULO: 
“Matematica…mente” 

La
u

re
a 

sp
ec

ia
lis

ti
ca

 o
 v

ec
ch

io
 

o
rd

in
am

en
to

 a
tt

in
en

te
 a

l p
ro

fi
lo

 
ri

ch
ie

st
o

 

D
ip

lo
m

a 
d

i i
st

ru
zi

o
n

e
 s

ec
o

n
d

ar
ia

 d
i 

se
co

n
d

o
 g

ra
d

o
 (

N
.B

. i
l p

u
n

te
g

g
io

 è
 

a
tt

ri
b

u
it

o
 p

er
 u

n
 s

o
lo

 t
it

o
lo

 e
 n

o
n

 è
 

cu
m

u
la

b
ile

 c
o

n
 q

u
el

lo
 g

ià
 e

ve
n

tu
a

lm
en

te
 

a
tt

ri
b

u
it

o
 p

er
 la

u
re

a
 v

ec
ch

io
 e

 n
u

o
vo

 

o
rd

in
a

m
en

to
) 

C
er

ti
fi

ca
zi

o
n

i r
el

at
iv

e 
a 

co
m

p
et

en
ze

 

in
fo

rm
at

ic
h

e 
e 

d
ig

it
al

i 

A
b

ili
ta

zi
o

n
e 

al
l’i

n
se

gn
am

en
to

 
n

el
l’o

rd
in

e 
d

i s
cu

o
la

 r
if

er
it

o
 a

i 

d
es

ti
n

at
ar

i d
el

 m
o

d
u

lo
 

D
o

ce
n

za
 n

ei
 s

et
to

ri
 a

tt
in

en
ti

 a
l 

m
o

d
u

lo
 f

o
rm

at
iv

o
 

Es
p

er
ie

n
ze

 p
re

ce
d

en
ti

 in
 P

ro
ge

tt
i P

O
N

 
sc

u
o

la
 in

 q
u

al
it

à 
d

i t
u

to
r 

Es
p

er
ie

n
ze

 p
re

ce
d

en
ti

 c
o

m
e 

co
o

rd
in

at
o

re
 in

 P
ro

ge
tt

i P
O

N
 s

cu
o

la
 

(r
ef

er
en

te
, v

al
u

ta
to

re
, f

ac
ili

ta
to

re
 

ec
c.

) 

TOTALE 

BIMBO Rosamaria 25  4 4 20 5 5 63 

GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR INTERNO PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-432 
 

mailto:baic820001@istruzione.it
mailto:baic820001@pec.istruzione.it
file:///D:/PC-NICOLA/NICOLA/www.icmoreatinelli.gov.it


 

Istituto Comprensivo "Morea-Tinelli" Via Dante, 35 - 70011 Alberobello (Ba) 

Telefono: 0804321011 - Fax : 0804327903 - PEO: baic820001@istruzione.it– PEC:baic820001@pec.istruzione.it - www.icmoreatinelli.gov.it 

Codice Meccanografico BAIC820001 - Codice Fiscale: 91108190728 – Codice Fatturazione Elettronica: UFP4KD 

 

MODULO: “Leggo, scrivo, 
imparo e creo” 

La
u

re
a 

sp
ec

ia
lis

ti
ca

 o
 v

ec
ch

io
 

o
rd

in
am

en
to

 a
tt

in
en

te
 a

l p
ro

fi
lo

 
ri

ch
ie

st
o

 

D
ip

lo
m

a 
d

i i
st

ru
zi

o
n

e
 s

ec
o

n
d

ar
ia

 d
i 

se
co

n
d

o
 g

ra
d

o
 (

N
.B

. i
l p

u
n

te
g

g
io

 è
 

a
tt

ri
b

u
it

o
 p

er
 u

n
 s

o
lo

 t
it

o
lo

 e
 n

o
n

 è
 

cu
m

u
la

b
ile

 c
o

n
 q

u
el

lo
 g

ià
 e

ve
n

tu
a

lm
en

te
 

a
tt

ri
b

u
it

o
 p

er
 la

u
re

a
 v

ec
ch

io
 e

 n
u

o
vo

 

o
rd

in
a

m
en

to
) 

C
er

ti
fi

ca
zi

o
n

i r
el

at
iv

e 
a 

co
m

p
et

en
ze

 

in
fo

rm
at

ic
h

e 
e 

d
ig

it
al

i 

A
b

ili
ta

zi
o

n
e 

al
l’i

n
se

gn
am

en
to

 
n

el
l’o

rd
in

e 
d

i s
cu

o
la

 r
if

er
it

o
 a

i 

d
es

ti
n

at
ar

i d
el

 m
o

d
u

lo
 

D
o

ce
n

za
 n

ei
 s

et
to

ri
 a

tt
in

en
ti

 a
l 

m
o

d
u

lo
 f

o
rm

at
iv

o
 

Es
p

er
ie

n
ze

 p
re

ce
d

en
ti

 in
 P

ro
ge

tt
i P

O
N

 
sc

u
o

la
 in

 q
u

al
it

à 
d

i t
u

to
r 

Es
p

er
ie

n
ze

 p
re

ce
d

en
ti

 c
o

m
e 

co
o

rd
in

at
o

re
 in

 P
ro

ge
tt

i P
O

N
 s

cu
o

la
 

(r
ef

er
en

te
, v

al
u

ta
to

re
, f

ac
ili

ta
to

re
 

ec
c.

) 

TOTALE 

SCHIAVONE Santina  7 6 4 20 20  57 

GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR INTERNO PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-432 
 

MODULO: “Un, due, 
tre…scacco matto” 

La
u

re
a 

sp
ec

ia
lis

ti
ca

 o
 v

ec
ch

io
 

o
rd

in
am

en
to

 a
tt

in
en

te
 a

l p
ro

fi
lo

 
ri

ch
ie

st
o

 

D
ip

lo
m

a 
d

i i
st

ru
zi

o
n

e
 s

ec
o

n
d

ar
ia

 d
i 

se
co

n
d

o
 g

ra
d

o
 (

N
.B

. i
l p

u
n

te
g

g
io

 è
 

a
tt

ri
b

u
it

o
 p

er
 u

n
 s

o
lo

 t
it

o
lo

 e
 n

o
n

 è
 

cu
m

u
la

b
ile

 c
o

n
 q

u
el

lo
 g

ià
 e

ve
n

tu
a

lm
en

te
 

a
tt

ri
b

u
it

o
 p

er
 la

u
re

a
 v

ec
ch

io
 e

 n
u

o
vo

 

o
rd

in
a

m
en

to
) 

C
er

ti
fi

ca
zi

o
n

i r
el

at
iv

e 
a 

co
m

p
et

en
ze

 

in
fo

rm
at

ic
h

e 
e 

d
ig

it
al

i 

A
b

ili
ta

zi
o

n
e 

al
l’i

n
se

gn
am

en
to

 
n

el
l’o

rd
in

e 
d

i s
cu

o
la

 r
if

er
it

o
 a

i 

d
es

ti
n

at
ar

i d
el

 m
o

d
u

lo
 

D
o

ce
n

za
 n

ei
 s

et
to

ri
 a

tt
in

en
ti

 a
l 

m
o

d
u

lo
 f

o
rm

at
iv

o
 

Es
p

er
ie

n
ze

 p
re

ce
d

en
ti

 in
 P

ro
ge

tt
i P

O
N

 
sc

u
o

la
 in

 q
u

al
it

à 
d

i t
u

to
r 

Es
p

er
ie

n
ze

 p
re

ce
d

en
ti

 c
o

m
e 

co
o

rd
in

at
o

re
 in

 P
ro

ge
tt

i P
O

N
 s

cu
o

la
 

(r
ef

er
en

te
, v

al
u

ta
to

re
, f

ac
ili

ta
to

re
 

ec
c.

) 

TOTALE 

BRUNO Marta 25  6 4 20 30 10 95 

GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR INTERNO PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-432 
 

MODULO: “Parole in rete” 

La
u

re
a 

sp
ec

ia
lis

ti
ca

 o
 v

ec
ch

io
 

o
rd

in
am

en
to

 a
tt

in
en

te
 a

l p
ro

fi
lo

 
ri

ch
ie

st
o

 

D
ip

lo
m

a 
d

i i
st

ru
zi

o
n

e
 s

ec
o

n
d

ar
ia

 d
i 

se
co

n
d

o
 g

ra
d

o
 (

N
.B

. i
l p

u
n

te
g

g
io

 è
 

a
tt

ri
b

u
it

o
 p

er
 u

n
 s

o
lo

 t
it

o
lo

 e
 n

o
n

 è
 

cu
m

u
la

b
ile

 c
o

n
 q

u
el

lo
 g

ià
 e

ve
n

tu
a

lm
en

te
 

a
tt

ri
b

u
it

o
 p

er
 la

u
re

a
 v

ec
ch

io
 e

 n
u

o
vo

 

o
rd

in
a

m
en

to
) 

C
er

ti
fi

ca
zi

o
n

i r
el

at
iv

e 
a 

co
m

p
et

en
ze

 

in
fo

rm
at

ic
h

e 
e 

d
ig

it
al

i 

A
b

ili
ta

zi
o

n
e 

al
l’i

n
se

gn
am

en
to

 
n

el
l’o

rd
in

e 
d

i s
cu

o
la

 r
if

er
it

o
 a

i 

d
es

ti
n

at
ar

i d
el

 m
o

d
u

lo
 

D
o

ce
n

za
 n

ei
 s

et
to

ri
 a

tt
in

en
ti

 a
l 

m
o

d
u

lo
 f

o
rm

at
iv

o
 

Es
p

er
ie

n
ze

 p
re

ce
d

en
ti

 in
 P

ro
ge

tt
i P

O
N

 
sc

u
o

la
 in

 q
u

al
it

à 
d

i t
u

to
r 

Es
p

er
ie

n
ze

 p
re

ce
d

en
ti

 c
o

m
e 

co
o

rd
in

at
o

re
 in

 P
ro

ge
tt

i P
O

N
 s

cu
o

la
 

(r
ef

er
en

te
, v

al
u

ta
to

re
, f

ac
ili

ta
to

re
 

ec
c.

) 

TOTALE 

SANTORO Mariella 25  2 4 20 10  61 

GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR INTERNO PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-432 
 

MODULO: “Bienvenue à 
Alberobello” 

La
u

re
a 

sp
ec

ia
lis

ti
ca

 o
 v

ec
ch

io
 

o
rd

in
am

en
to

 a
tt

in
en

te
 a

l p
ro

fi
lo

 
ri

ch
ie

st
o

 

D
ip

lo
m

a 
d

i i
st

ru
zi

o
n

e
 s

ec
o

n
d

ar
ia

 d
i 

se
co

n
d

o
 g

ra
d

o
 (

N
.B

. i
l p

u
n

te
g

g
io

 è
 

a
tt

ri
b

u
it

o
 p

er
 u

n
 s

o
lo

 t
it

o
lo

 e
 n

o
n

 è
 

cu
m

u
la

b
ile

 c
o

n
 q

u
el

lo
 g

ià
 e

ve
n

tu
a

lm
en

te
 

a
tt

ri
b

u
it

o
 p

er
 la

u
re

a
 v

ec
ch

io
 e

 n
u

o
vo

 

o
rd

in
a

m
en

to
) 

C
er

ti
fi

ca
zi

o
n

i r
el

at
iv

e 
a 

co
m

p
et

en
ze

 

in
fo

rm
at

ic
h

e 
e 

d
ig

it
al

i 

A
b

ili
ta

zi
o

n
e 

al
l’i

n
se

gn
am

en
to

 
n

el
l’o

rd
in

e 
d

i s
cu

o
la

 r
if

er
it

o
 a

i 

d
es

ti
n

at
ar

i d
el

 m
o

d
u

lo
 

D
o

ce
n

za
 n

ei
 s

et
to

ri
 a

tt
in

en
ti

 a
l 

m
o

d
u

lo
 f

o
rm

at
iv

o
 

Es
p

er
ie

n
ze

 p
re

ce
d

en
ti

 in
 P

ro
ge

tt
i P

O
N

 
sc

u
o

la
 in

 q
u

al
it

à 
d

i t
u

to
r 

Es
p

er
ie

n
ze

 p
re

ce
d

en
ti

 c
o

m
e 

co
o

rd
in

at
o

re
 in

 P
ro

ge
tt

i P
O

N
 s

cu
o

la
 

(r
ef

er
en

te
, v

al
u

ta
to

re
, f

ac
ili

ta
to

re
 

ec
c.

) 

TOTALE 

POLIDORO Antonina 25  4 4 20 10  63 

TURI Maria Rosaria 25  2     27 

mailto:baic820001@istruzione.it
mailto:baic820001@pec.istruzione.it
file:///D:/PC-NICOLA/NICOLA/www.icmoreatinelli.gov.it


 

Istituto Comprensivo "Morea-Tinelli" Via Dante, 35 - 70011 Alberobello (Ba) 

Telefono: 0804321011 - Fax : 0804327903 - PEO: baic820001@istruzione.it– PEC:baic820001@pec.istruzione.it - www.icmoreatinelli.gov.it 

Codice Meccanografico BAIC820001 - Codice Fiscale: 91108190728 – Codice Fatturazione Elettronica: UFP4KD 

 

LEGENDA: 

Laurea specialistica e/o vecchio ordinamento: 25 punti  

Diploma di istruzione secondaria di secondo grado:7 punti (N.B. il punteggio è attribuito per un solo titolo e non è cumulabile con quello già 

eventualmente attribuito per laurea vecchio e nuovo ordinamento) (max 1) 

Certificazioni relative a competenze informatiche e digitali: 2 punti (max 3) 

Abilitazione all’insegnamento nell’ordine di scuola riferito ai destinatari del modulo: punti 4 (max 1) 

Docenza nei settori attinenti al modulo formativo: punti 5 (max 4) 

Esperienze precedenti in Progetti PON scuola in qualità di tutor: punti 5 (max 6) 

Esperienze precedenti come coordinatore in Progetti PON scuola (referente, valutatore, facilitatore ecc.): punti 5 (max 3) 

 
Avverso la stessa è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico, entro e non oltre le ore 12 del 
06.12.2018. 
Trascorsi i termini, in assenza di ricorsi la stessa diverrà definitiva. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof.ssa Daniela MENGA 

 

 
 

mailto:baic820001@istruzione.it
mailto:baic820001@pec.istruzione.it
file:///D:/PC-NICOLA/NICOLA/www.icmoreatinelli.gov.it

		2018-11-20T18:36:09+0100
	MENGA DANIELA




